[image: ]

О внесении изменений и дополнений в постановление акимата от 24 февраля 2021года № 88 "Об утверждении перечня и норм субсидий на удобрения, а также объемов бюджетных средств на субсидирование удобрений (за исключением органических) на 2021 год"

			С истёкшим сроком

Постановление акимата Костанайской области от 5 ноября 2021 года № 502. Зарегистрировано в Министерстве юстиции Республики Казахстан 12 ноября 2021 года № 25121. Прекращено действие в связи с истечением срока
[bookmark: z4]
      Акимат Костанайской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в постановление акимата Костанайской области "Об утверждении перечня и норм субсидий на удобрения, а также объемов бюджетных средств на субсидирование удобрений (за исключением органических) на 2021 год" от 24 февраля 2021 года № 88 (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов под № 9792) следующие изменения и дополнения:

      заголовок на государственном языке изложить в новой редакции, текст на русском языке не меняется;

      абзац первый пункта 1 на государственном языке изложить в новой редакции, текст на русском языке не меняется;

      в приложение 1 к указанному постановлению:

      строку, порядковый номер 90, исключить;

      дополнить строками, порядковые номера 474, 475, 476 и 477, следующего содержания:

      "

474

Органо-минеральный комплекс "Торфопродукт" марки "Торфопродукт Азот"

гуминовые кислоты, не менее 0,1 Азот (N) 10

литр

925,00

475

Органо-минеральный комплекс "Торфопродукт" марки "Торфопродукт Бор"

гуминовые кислоты, не менее 0,1 Бор (В) 0,45

литр

950,00

476

Минеральное удобрение ИНТЕРМАГ ЗЕРНОВЫЕ (INTERMAG ZBOZA

N-15%, N-NH2-15,0%, MgO-2,0%, SO3-4,5%, Fe(EDTA)-0,8%, Mn (EDTA)-1,1%, Cu (EDTA)- 0,9%, Zn (EDTA)-1,0%, Mo-0,005%, Ti-0,02%

литр

471,14

477

Минеральное удобрение ОПТИСИЛ (OPTYSIL)

SiO2-16,5%, Fe-EDTA-2,0%

литр

2 013,33

      ".

      2. Государственному учреждению "Управление сельского хозяйства и земельных отношений акимата Костанайской области" в установленном законодательством Республики Казахстан порядке обеспечить:

      1) государственную регистрацию настоящего постановления в Министерстве юстиции Республики Казахстан;

      2) размещение настоящего постановления на интернет-ресурсе акимата Костанайской области после его официального опубликования.

      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на курирующего заместителя акима Костанайской области.

      4. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.

      Аким Костанайской области

А. Мухамбетов

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14